UBND PHƯỜNG KIM TRÀ
TRUNG TÂM DVSN CÔNG

      Số:  69 / DVSNC

V/v giải quyết nội dung
phản ánh hiện trường (Hue-S) về  tập
kết rác thải không đúng nơi quy định
tại số nhà 12 Lý Thần Tông, phường

Kim Trà, TP Huế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Trà, ngày  06  tháng 3 năm 2026

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân phường Kim Trà.

     Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân phường Kim Trà tại Phiếu
chuyển xử lý số 17/PC-UBND ngày 23/02/2026 về việc giao trách nhiệm Trung
tâm Dịch vụ sự nghiệp công tham mưu giải quyết phản ánh hiện trường (Hue-S)
liên quan đến nội dung phản ánh “ Phát hiện tình trạng tập kết rác thải  không
đúng nơi quy định tại số nhà 12 Lý Thần Tông, phường Kim Trà, TP Huế...”; về
vấn đề này, Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công báo cáo kết quả như sau:

Sau khi tiếp nhận phản ảnh, Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công đã phối hợp
với các cơ quan, đơn vị có liên quan tiến hành kiểm tra thực tế và đã vận động các
hộ dân di chuyển, sắp xếp lại đúng vị trí theo quy định. Trong thời gian tới, đơn vị
sẽ tiếp tục phối hợp với các lực lượng liên quan tăng cường kiểm tra, nhắc nhỡ
nhằm đảm bảo trật tự, vệ sinh môi trường và mỹ quan đô thị trên địa bàn.

Vậy, Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công báo cáo để Uỷ ban nhân dân phường
Kim Trà được biết và trả lời phản ánh của công dân./.

- Như trên;
- Văn phòng HĐND&UBND phường;
- Lưu.

GIÁM ĐỐC

Cao Xị

2

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T14:26:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG<ttcudvc.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!